
Cessur Demirali Gürsu Sanal Yazılı röportaj yaptım ve  Bir Cumhurbaşkanı Adayı; Onurlu Yaşar mı, 

Aydın mı olarak görünür mü? 

 

Cessur Demirali Gürsu: Aslında bu sorular şimdi ve gelecekteki tüm Cumhurbaşkanı 

adaylarına Şu aşamada sorulması gereken sorulardır! Ve de Ülkemiz Hangi adayı doğru 

tanımlıyor diye bir ölçüde sahada gördüğüm ve düşüncelerini sorduğum halkımız tarafından 

bana sorulmasını istedikleri tarafsız ölçülere de bu soruları sordum ve cevaplara hiçbir yorum 

ve düşüncemi eklemedim bu soruları Cumhurbaşkanı adayı olan saygın Aydın’a da bu soruları 

sordum… Dünya biliyorsunuz 7 günde kuruldu diye bir rivayet vardır bende 7 gün zarfında bu 

soruların cevabını sanal ortamda aldım… Soru sorulan tarih 23 – 01- 2021 Cevap verilen tarih 

30 – 01 – 2021 Saygın Yaşar Aydın Bir Cumhurbaşkanı adayı ve geleceğin siyaset yapacak bir 

kişilik olarak sorduğum sorulara hiçbir şu ana kadar  cevap vermem nezaketini 

göstermemiştir  Tarih 30 – 01 -2021  fakat ben tüm soruları yayınlıyorum Karar okurlarımın… 

 

 

 

Saygın Yaşar Aydın, 

 

Bildiğiniz üzere Terörist başına Ülkemizde sayın deniyor, ben size şimdilik saygın diye hitap 

edeceğim, herhalde sorun olmaz?…  

 

Herkes bir noktada sayın olabilir ama saygın olmak başka bir olgudur.  

 

Ülkemizde yakın geçmişimizde siyasi kişiler ve kurdukları kurumlar çok büyük değişimlere  

uğradı…. 

 



Bir çok siyasi ortam ve lideri olduğu kişiler günlük hayatımızda yer alırken, sizin liderliğinizi 

yaptığınız Onur Hareketi Başkanı olmanız dolaysı ile bazı sorularımı yanıtlarsanız sevinirim…  

 

Bildiğiniz üzere bir söz vardır “ söz uçar yazı kalır ”… 

 

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı olmak isteyen ve bu yolda yürüyen bir kişilik onararak 

Halkınızı sizi bu sorular ile daha iyi tanıyacak umudunu besliyorum ve özgür ve bağımsız ve de 

tarafsız bilim yolunda mı yoksa şimdiki ortamda olduğu gibi dini kullanarak yönelik siyasetçi 

olduğunuzu mu daha iyi tahlil edecektir. Ve de bu yoldaki ilerlemesindeki rolünüz 

doğrultusunda vereceğiniz cevaplara ben şahsen yorum yapmayacağım… Ben soracağım siz 

kendi kelimeleriniz ile mümkünse kendi açınızdan cevap vereceksiniz ve bunları aynen 

yayınlayacağım… 

 

Biz gazeteciler ve araştırmacı yazarlar olarak soru sorarak bilgiler ulaşırız… Sizde kendinizi 

bizim medya organımızda  ifade edeceksiniz. Dünyaya ve halkımıza kolayca tarafsız olarak bu 

cevaplara ulaşabilecektir… 

 

Bu zam diliminde ve bu olasılıkta sorularıma başlıyorum, umarım samimi olarak geçek bir 

arka kapılar olmadan belli bir  vatandaş ve şimdi siyasetçi kimliğiniz olarak cevap verirsiniz? 

 

Evet, 

 

Başlayalım isterseniz…  

 

 

Dünya ve Türkiye siyasi oluşumu hakkında… 

 

Cessur Demirali Gürsu- Demokrasi hakkında neler biliyorsunuz? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Sosyalizm Hakkında Düşünceleriniz nedir?  

 



Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Kominizim  Hakkında Düşünceleriniz nedir?  

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Faşizm Hakkında düşünceleriniz nedir? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Liberalizm Hakkındaki Düşünceleriniz öğrenebilir miyim?  

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Diktatör ve diktatörizm Hakkındaki düşünceleriniz nedir? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Yukarıdaki fikirleriniz doğrultusunda demokrasi den başlayarak dünya 

çapında bu ülkelere en yakın ülkeleri belirtir misiniz?  

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu-  

 

Evet,  

 

Ve de size ve siyasetinize en yakın olan ülkeyi lütfen belirtin? 

 

Yaşar Aydın- … 



 

Cessur Demirali Gürsu- Türkiye Cumhuriyetini bu düşünceleriniz doğrultusunda şimdiki 

yönetimi hangi kategoriye sokuyorsunuz ve yürüdüğünüz yolda başarılı olursanız nasıl bir 

siyasi oluşumu ve bu yolda dış ve iç politikada düşünceniz doğrultusunda dünyaya bakışınızda 

yenilikçi olarak hangi kategoride siyaset yapmayı ve ülkemizi nasıl bir yolda yürütmeyi 

düşünüyorsunuz? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Siyaset bir bilimdir ve gelişmeye açıktır… Bilim ile siyaseti nasıl 

bağdaştırıyorsunuz?  

 

Yaşar Aydın- … 

  

Cessur Demirali Gürsu- Cumhurbaşkanı aday olarak; Ülkemizin önceden ve Şimdiki İç ve dış 

müdahaleler olduğu halde Türkiye cumhuriyeti nasıl ayakta kaldı daha sonraki günlerde siz 

veya başka bir cumhurbaşkanı adayı Türkiye cumhuriyetini koruyacağına inancınız ve 

umudunuz var mı, bu ölçülerde Türkiye Cumhuriyeti  kurucusu ve ilk Cumhurbaşkanımız 

Mustafa Kemal Atatürk Hakkındaki düşüncenizi ve siyaset yönünden ülkemizin  dünü ve 

bugün kıyaslarsanız nasıl bir analiz yaparsınız? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Kemalizm hakkındaki görüş ve düşüncenizi belirtir misiniz?  

 

Yaşar Aydın- … 

 

Kurucumuz Mustafa Kemal Atatürk “ Hiçbir mazeret başarının yerini tutamaz.” Demişti 

Yukarıda bahsi geçtiği gibi siyaset bir bilim dalıdır ve değişime uğraya bilir. Bu durumda sizde 

mazeret ile şimdiki ve daha önceki politikacılar gibi ilerde başarılı olursanız Mazeret öne 

sürüp, örneğin “Allah af etsi” der misiniz  ve Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı olursanız 

zamanlarda zorda kaldığınız zaman hukuk ve adaletten kaçmak için hangi mazeretleri 

değişen siyasette kendi çıkarınız ve çevrenizin çıkarı için  uydurmayı gelecekte düşünüyor 

musunuz? 

 



Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Günümüzde ve geçmişteki  dünya ölçeğinde ve ülkemiz bazında, Halkı 

siyasi yönden din ve etnik gruplar olarak sömürge oluşumlarını kendi düşünceniz bakımından  

kategori eder misini? 

 

Yaşar Aydın- … 

  

Cessur Demirali Gürsu- Türkiye’deki şimdiki oluşumda siyasi bakımdan Kararsız seçmenin 

üzerine oynuyorsunuz! Yanlış anlamayı siyaset satranç oyunu gibidir. Siyasette Bir oynayan 

bide oynatan bulunur… Bu oyunu oynarken seçmeni yani halkı piyon olarak kullanarak 

kendinizi beli bir ortama hazırlamayı düşünüyor musunuz, kısaca halkı kullanarak kedinizi ve 

çevrenizi belli düzeyler getirmeyi düşünüyor musunuz?  

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Şimdiki sorum Şahsınızla ilgili, Umarım samimi cevaplar verisiniz çükü 

halkımız Cumhurbaşkanı yolundaki bir kişiliğin samimi cevaplarını arzu eder. Siz halkımız 

bilinçli veya bilinçsiz olarak sağ duyusu ile daha iyi analiz edebilir. 

 

Her cevabınızdan önce bu bölümü cevaplarken lütfen  bu olguda beş dakika gözünüzü 

kapatın daha sora düşünerek cevap verin. 

1. Sorum:  Ve 16 -20 yaşları arasında,  okul zamlarınızda ve üniversite çağlarınızda  hangi 

siyasi görüşe, siyasi fikre  veya  siyasi partiye Türk vatandaşı olarak  sempati 

duyuyordunuz?  

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- 2. Sorum: Geçmişte her hangi bir parti bünyesinde çalışarak siyasi 

görüşünüzü o partinin yatığı politikalar ile geliştirdiniz mi?  

 

Yaşar Aydın- … 

 



 

 

Cessur Demirali Gürsu- 3.  Sorum: Somut olarak sorumun devamında eğer herhangi bir 

partiye o yıllarda  sempati veya fikir, düşünce beraberliğiniz olan partiye bu veya bundan 

önceki zaman diliminde oluşumlarda, fikir ve düşünce bakımından veya da çalıştığınız parti ile 

niye şimdiki zaman diliminde fikir ve düşünce bazında ayrıldınız?  

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- 4. Sorum: Evet, Ve de şimdiki oluşumunuz ile o çağlardaki düşünce ve 

fikriniz niye değişti, ayrıntılı olarak söylemek ister misiniz?  

 

Yaşar Aydın- … 

 

 

Cessur Demirali Gürsu- 5. Sorum: Fikir ve düşünceleriniz hangi yaşlarda gelişti (İsterseniz yıl 

bazında olarak da söyleyebilirsiniz) ? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- 6. Sorum: Şimdiki bu zaman diliminden önce ne zaman Türkiye 

Cumhurbaşkanı olma karı verdiniz, (Yine İsterseniz yıl bazında olarak da söyleyebilirsiniz) ? 

  

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Bu bölümdeki son 7. Sorum: Bu karınıza; kim veya kimler ve niye 

destek verdi, tahminiz ve kişisel düşünceniz nedir?   

 

Yaşar Aydın- … 

 

Biraz Günümüz olguları ve Yaşar Aydın. 



 

Cessur Demirali Gürsu- Birazda Günümüze bakalım, Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 

olma yolunda yürürken; bu şimdiki siyasi gündeme ve oluşumdaki günlere nasıl ve ne şekilde 

bu şartlara şatlarda geldiğimizi, açıklayıp, ilerde sizde böyle bir şartlar manzumesinde 

kendinize göre şartları ayarlayıp, bu şatlara halkınızı ve çevrenizi  uyduracak mısınız? Yoksa 

öncelikle halkınızı mı düşünecek misiniz,  evet, siz bir Türk vatandaş olarak kendinize bu 

soruyu kararınız vermeden kendinize kaç defa sordunuz, özeleştiri hangi zamlarda Yaşar 

Aydın yapıyor mu şahsi fikrinizi lütfen belirtin?  

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Şimdi ve ileriye yönelik Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı olur 

iseniz siz yönlendirecek, iyi veya kötü yönde eleştirebilecek  Uzman liyakatli Kadrolara sahip 

misiniz, bunu yanında kötü eleştiri ve yorum yapanlar olgunlukla bir aydın olarak davranıp 

onları kendi fikrinizce, fikir ve düşçe yolu ile ikna etme çabası içinde mi olacaksınız, bu 

olgulara karşı karşıya geldiğinizde  tutumuzu ne olacaktır, ( Kendi Fikirlerinizi ve 

Düşüncelerinizi geliştirmek için tüm eleştiri yapan yakınlarınız ve danışmanlarınız olur ise 

yanınızda mı tutacaksınız, yoksa şimdi ki siyasi düzende olduğu gibi iktidar olanaklarını 

kullanıp kedinize göre hukuk düzeni kurup bu kişileri ve yorum yapanları yok mu 

edeceksiniz … ) ? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Terörizm ve düşünceleri. 

          

Cessur Demirali Gürsu- Şimdide biraz terörizm olgusuna bakalım…  Siz kendi çapınızda yaşam 

mücadelesi yaparken bu yaşadığımız Narko-terör ve dini terör ile yükselmiş bu siyasi ortamı 

görüp ne zaman ve hangi  şartlarda, nasıl daha önce siyaset ortamına girmeden şahsınız 

olarak müdahale ettiniz mi, yoksa bunları duyup tek eleştiri ve düşüncelerinizi mi geçmişte 

yansıttınız?  

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Cumhurbaşkanı olma yolunda iseniz yurdumuzdaki Norko-terör ve 

dini terörizm ile geçmişteki  deneyiminizi var ise öğrene bilir miyim veya yanınızda bu işleri 

bilen bir yasal ekibiniz var mı, yoksa siz de terörizmim  olguların siyasi geleceğinize göre 



zamanın akışına mı bırakacaksınız, kısaca siyasi olarak cumhurbaşkanı olduğunuzda mı kendi 

çıkarlarınız ve siyasi geleceğiniz için öğrenmeyi planlıyorsunuz? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

 

Cessur Demirali Gürsu- Günümüzde terörizm küresel  bir boyut almıştır! Bu olguda Narko-

terörizm hakkındaki kişisel görüşleriniz ve dini terör hakkındaki görüşlerinizi biraz daha açar 

mısınız? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Yukarda görüşlerinizi belirtiğini Terörizm konusunda iç ve dış 

odakların yardımı ile etnik, dinsel terörizm ve ekonomik terörizm olgusunda içimizdeki 

düşüncelerin nedir, bu tür yorumları ve düşüncelerini söyledikleri için tutulu ve dini terörizm 

için önceden ayı yolda yürüyen yolları ayrılınca “Allah af etsin” diyen ve de  tutuksuz olarak 

politikada Türkiye’yi yönetenler var ise, bulunanları çekinmeden onurlu bir vatandaş olarak 

açıklayabilir misiniz ve şu anda siyasi ortamda olanları biliyorsanız bunları açıkça delilli, 

belgeli olarak spekülasyon yapmadan biliyorsanız açıklar mısınız?  

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Siz Yaşar Aydın olarak  Siyasi geleceğiniz için bu tür legal veya illegal 

siyasi terör grupları ve de  bu odaklarla şimdiki oluşum gibi çıkaklarınız doğrultusunda iş 

birliği düzeyinde dinsel ( tarikat ve oluşumları FETÖ gibi) ve enik terörizm ( PKK ve narkotik 

silah kaçakçılığı ve uzantıları gibi ) olguları içinde çıkarınız için gizli kapılar ardında halkınız 

çıkaklarını ön planda tutmadan kendiniz ve çevreniz için iş birliğinde bulunacak mısınız?  

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Siyaset ince bir ip üzerinde oynanır. Ve de siyaset gelişmeğe açık bir 

bilimsel sanat diyebilirsiniz. Buna göre gün gelirde, bu terör odaklarını siyasi yönden iş birliği 

olası olur ise bunları hangi şahsi çıkarınız ve menfaatiniz olmadan nasıl yönetmeği 

düşünüyorsunuz?  

 



Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Biliyorsunuz kontrolsüz güç güç değildir. Ve her an  bu oluşumlarda 

siyasi geleceğiniz için sizi zorlayacak olgular olur ise kendi  çıkarlarınız mı, ülke çıkarlarımı 

gözeteceksiniz,  bu yasa dışı örgütler ve terörist gruplar arasında belli oranlarda Savaştığınız 

ve kontrol edemediniz anda işte o anda halkınız zarar görebilir mi diye düşünceniz olacak mı, 

sonunda ülkenin menfaatlerini düşünüp istifa etmeği düşürmüşünüz, yoksa çıkarlarınız 

korumak için gözlerinizi kapatır mısınız?   

 

Yaşar Aydın- … 

 

Terör ve gençliğimiz. 

 

Cessur Demirali Gürsu- Türkiye Cumhurbaşkanı adayı ve siyasetçi olarak siz Yaşar Adın olarak 

bildiğiniz üzere bu siyaset oluşumu bölgesel çapta dış ve iç güçlerin sayesinde her an 

bölgemizde küresel boyuta siyasetler değişime uğraya bilir mi, böyle düşünüyorsanız; 

bunlara karşı nasıl bir önlem planı hazırladınız ve de buna    göre bu terör odakları etnik ve 

dinsel ( Örneğin PKK ve FETÖ örneği gibi) bu odaklara dahil olan gençlerimizi nasıl kurtarmayı 

düşünüyorsunuz, bunu yanında İnsan olarak kendi nefsinizle mücadele ederek gücünüz var 

mı, yoksa ilerde yolunuz açılırsa ve de Türkiye cumhuriyeti Cumhurbaşkanı olarak Ana Yasaya 

bağlı olarak ve edeceğiniz yemine bağlı olarak mı kararlarınızı ülkenin geleceği için oluşan 

gençlerimizin lehine mi aleyhine mi vereceksiniz? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Türkiye Cumhurbaşkanı adayı ve siyasetçi olarak siz Yaşar Adın olarak 

son zamanlarda gündeme oturan SADAT konusunda bildikleriniz var mı? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Yaşar Adın olarak; Sizin de hazırladığınız Cumhurbaşkanlığı 

seçimlerine yönelik olarak hazırlanan bir yönetmelik çıktığı söyleniyor… Kısaca askerin 

elindeki silahları toplumsal olaylar dahil olmak üzere dış ülkeler yasal tutanağı olmadan alınıp 

verilmesi söz konusu imiş… Buna göre seçimleri kazanan her hangi bir adayın seçimler 

sonrası Cumhurbaşkanlığı Koltuğunu vermek için hazırlık yapıldığına dair söylevleri duydunuz 

mu veya bunları gündem değiştirmek ve spekülasyon olarak mı değerlendiriyorsunuz?  



 

Yaşar Aydın- … 

 

 

Cessur Demirali Gürsu-  Son günlerde bazı yandaş olmayan yayın organların da bu sorular 

gündeme SADAT ve ordun elinden olan silahlarını istedikleri zaman alabilecekleri gündemde 

tutuldu;  yukarıdaki iki sorunu devamı olarak biraz sizinle geçmişe dönelim… Cumhurbaşkanı 

adayı olarak öncelikle Gezi direnişini Yaşar Aynın olarak Kendi açınızdan değerlendirdikten 

sonra, acaba İstanbul seçimlerinden sonra şimdiki iktidarın çekinceleri olabilir de, ön hazırlık 

yapıyor mu? Diye söylevler de mevcut. Bu konularda ki Cumhurbaşkanı adayı olarak herhalde 

bilginiz vardır. Bu konuları lütfen açık yürekle ve korkmadan Yaşar Aydın olarak siz 

değerlendirir misiniz? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Ekonomi ve Terör içindeki gençliğin ve eğitim sisteminin çarpıklığı 

sizce var mı, diye Cumhurbaşkanı adayı olarak düşündünüz mü ve de eğer olurda birçok 

siyaset yapan kişileri arkanızda bırakıp Cumhurbaşkanı olursanız bu ve buna benze sorunu 

veya sorunları nasıl çözmeyi planlıyorsunuz, bu olguyu planlarken tek başınıza mı yoksa size 

bağlı yasal ekibiniz var mı, kısaca liyakatli danışmanlarınız mevcut mu, mevcut ise adlarını 

vere bilir misiniz?    

 

Yaşar Aydın- … 

 

Ekonomi Ve Bozuk Düzen Hakkındaki Düşünceler… 

 

Cessur Demirali Gürsu- Ekonomi şu anda Yaşar aydın olarak şahsi fikrinizce nasıl gidiyor, 

daha sonra lütfen Ankara’da oturduğunuz semti söylemisiniz ve oradan halk o oturduğunuz 

semtten  nasıl görünüyor, Varoş denilen semtlerden Ankara içinde hangi yıllarda oturdu 

iseniz söyler misiniz, Ailevi yaşantınız şu anda ne düzeyde, aylık net geliriniz Cumhurbaşkanı 

adayı olmadan 20 sene evvelsine göre nasıldı şimdi nasıl; Ve de Cumhurbaşkanı olmaya karar 

verip aday olduğunuzda ki geliriniz nedir? 

 

 

Yaşar Aydın- … 



 

 

Cessur Demirali Gürsu- Olur da Cumhurbaşkanı seçilirseniz ve sorun olmadan görevi alırsanız 

edeceğiniz yeminden sonra kaç araba ve  kaç koruma, Kaç uçan, saray, Kaç yerde birkaç saray 

yaptırıp bunları korumaya alacak mısınız ve halk açık aç iken Kendi perestişiniz olsun diye 

Ankara’da ki Atatürk’ün mirası olan halka bıraktığı topraklara haksız yere yapıldığı söylenen 

ucube saray denilen bazı kesimlerin Külliye dedikleri yeri de kullanacak mısınız? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Olur da Cumhurbaşkanı seçilirseniz ve sorun olmadan görevi alırsanız 

edeceğiniz yeminden sonra yine Cumhurbaşkanlığı örtülü ödeneği fazlalaştırıp yandaşlarınıza 

para dağıtacak mısınız? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Türkiye’de Her şey Hayal kurarak gerçekleşir. Fakat bu hayali halk için 

mi, kendi şahsi geleceği için halkı sömürmek mi kuranların ülkesiyiz, sizde olur da 

Cumhurbaşkanı seçilirseniz Ekonomiyi nasıl düzetme planlarınız var, bu planlar size mi ait 

yoksa deneyimleriniz sayesinde toplama bilgilerden mi oluşuyor. Son bitirdiğiniz okulun 

diploması bu cumhurbaşkanlığına adaylığınız için geçerlimi? Kısaca sizde şimdiki yönetim 

şekli gibi her konuda bilgili olduğunuzu mu iddia ederek liyakatsiz ekonomi patronlarını 

Merkez Bankası örneği gibi Faiz oranların siz mi belirleyeceksiniz? Sıkıştığınız zaman halkın 

cebine elinizi sokup paralarını çalma olanakları üzerinde mi çalışacaksınız?      

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Cumhurbaşkanı adayı olarak Ailenizde kaç çocuğunuz var, cinsiyetleri 

ve öğretim düzeylerini, eşinizin öğretim düzeyi nedir, çocuklarınız hangi yılda hangi okullarda 

nerede okudular, sizin öğretim çağınızda nerelerde ve hangi şartlarda okuduğunuzu, ve ilerde 

Cumhur başkanı olur iseniz halkınızın nasıl bir ekonomik düzeyde ve ortamda Eğitim durumu 

dinsel mi yoksa bilim çağına uygun olarak o eğitim düzeylerini nasıl düzetmeyi planlıyorsunuz 

liyakatli danışmanlarınız var mı, yoksa nasıl bir danışman kurumu kurma planlarınız var, 

cumhurbaşkanı olduğunuzda aile fertlerinizi Milli Eğitim düzeyinde sizin denetiminizde halkı 

yönlendirmesini uygulamaya sokacak mısınız, yoksa da kendi eğitim durumları içinde kalarak 

Cumhur başkanlığı olanaklarını kullanmadan iş yapmasını yani sizi torpil olarak kullanamadan 

iş yapmasın sağlaya bilecek misiniz, evet, bu soruları Onurlu bir aday olarak şimdiden sırası 



ile lütfen açıklar mısınız? Çünkü bu gün Şu andaki yanıtlarınız ile gelecekte Cumhurbaşkanı 

olursanız yaptıklarınız ve yapacaklarınız konusunda yoruma açık olarak sizi tahlil edecek 

halkınızın olduğunu unutmayın… 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Yukardaki sorularım çekirdek aileniz içindi. Şimdide sonradan 

katılacak ve şu anda çevrenizde olan aile ve yakınlarınız ile soruları yanıtlamanızı onurlu bir 

vatandaş olarak yanıtlamanızı umuyorum. 

a) Sonradan ailenize katılacak örneğin ( damat ) gibi oluşumları liyakatsiz olmasına 

rağmen cumhurbaşkanı olursanız yine örneğin Cumhurbaşkanı olanaklarını kullanarak 

Türk ulusunu en önemli oluşumlarında örnek olarak  Enerji ve en mühimi ekonomini 

başına getirip, onları koruyacak mısınız ve onlar kaşı yorum yapanları hukuksal 

yönden sizin torpilinizi kullanarak cezalandırmasını uygun bulacak mısınız?…  

b) Çocuklarınıza cumhurbaşkanı olursanız kendi torpilinizi kullandırarak iş olanakları 

sağlayacak mısınız, örneğin ( Gemicik diye başlayıp gemi filosunu kurmasına 

Cumhurbaşkanı olanaklarını kullanarak yardımcı olacak mısınız veya Narko-terör ile 

bağlantıları sonucu olan olgularda oluşan veya da rüşvet karşılığı oluşan ekonomik 

yöndeki gelişmelerine göz yumacak ve de kendi şahsi menfaatlerin halkın menfaatleri 

üzerinde tutmalarına uygun zemin yaratacak mısınız) ?      

 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Merkez bankasının ve borsanın oluşmasına bağlı başkan ve 

bürokratları çevrenizin ve dış güçlerin terkini ile yandaş olarak atayıp dış ülkelere Türkiye’nin 

gelir ve giderlerini döviz yönünden teslim edecek misiniz ve de merkez bankası boşaldıktan 

sonra Katar gibi memleketlere avuç açacak mısınız veya bunları eğeleyecek her hangi bir 

projeniz mevcut mudur ve de liyakatli kadrolarınız hazır mıdır, evet,  bu kadrolarınız hazır ise 

birkaç isim verebilir misiniz? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Dış ülkelere ve iç siyasete yönelik ekonomik güncel oluşumlar ile 

kimleri zengin etmek çabası içinde bulunup bunlara daha önceden haber verip zengin 

olmalarını sağlayacak adımları sizde atacak mısınız, yoksa bu adımları bilimsel ve teknik 

yönden nasıl eğelemeyi düşünüyorsunuz, bilimsel yönden liyakatli danışmanlarınız veya 



şimdi ki ortam gibi dinsel danışmanlarınız mevcut mu, Her iki açıdan durum demlendirdikten 

sonra bu kişiler mevcut ise Türkiye Cumhurbaşkanı adayı olmak hayal kurmakla olmaz halkı 

ikna etmeniz gerekir, bu olasılıkta Cumhurbaşkanı seçildikten sonra tek ben bilirim demek 

yerine kadronuzda önce halkını düşünen kalıcı olarak seçtiğiniz birkaç kişi adını açıklar 

mısınız?   

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Ekonomik ve buna bağlı düzeni tasvip ediyor musunuz? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Bu düzendeki ekonomide doğru yapılan bir işlem var mı, Siz dahil 

Cumhurbaşkanı adayı olarak muhalefet etmekle düzen ve ekonomi düzelte bilir mi? Sizin 

Cumhurbaşkanı adayı olarak düşüncenizi öğrene bilir miyim, Bu arda ekonomiyi ve düzeni 

düzeltecek liyakatli danışmanlarınız var mı, varsa bunlar kim, yoksa Yaşar Aydın olarak siz mi 

düzetmeyi vaat ediyorsunuz?…  

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu-  Türkiye cumhuriyeti Cumhurbaşkanı olduğunuzda şimdiki düzenimi, 

yoksa parlamenter ve denetimin Türk halkın seçtiği milletvekillerinden oluşmuş denetim 

mekanizmaları işleyen ve yasal yönden baskı görmeyen, Halkı için Meclise girenler, siz Yaşar 

Aydın bile olsa denetleyecek  T.B.M.M’ de olan düzene mi geçmeyi ve her türlü yasanın 

tartışılıp uygun bulunursa parti düzeyinde değil çoğunluk olarak geçecek düzeni oluşturan, 

halkın isteklerini göz ardı etmeden yandaş kişiler için yasaları çıkmadığı ve de bu oluşan ve 

denetleyici  düzeni uygun buluyorsunuz, bu fikirleri savunan diğer yasal yönden kurulmuş 

partiler ile otak çalışmayı düşünür müsünüz, düşündü iseniz şu ada hangi parti ile daha yakın 

ve de iş birliği yapmak için çalışmalarını var ise hangi parti ile yapmayı uygun buluyorsunuz, 

yoksa da tek başınıza bu düzeni kurtarmayı ve nasıl bir düzen kurmayı Açıklar, bunu nasıl 

planlıyorsunuz, Yasa ve ekonomide planların dahilinde kimseni yapmadığı işlevlerden ufak bir 

birkaç örnek verin…        

 

 

 Yaşar Aydın- … 

 



Cessur Demirali Gürsu-  Taktir edesiniz ki düzeni yenden kurmak, ekonomiyi düzetmek Eğitim 

gerektiren bir konudur. Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı adayı olarak  lütfen aşağıdaki 

soruları spekülasyon yapmadan geçek düşüncenizi belirtin…     

 

A) Cessur Demirali Gürsu-  Eğitim düzeyinde; Halkın verdiği çeşitli vergiler ile oluşmuş 

bütçenin kaçta kaçını eğitim ve Çocuk ve gençlerin geliştirmeye ayırmayı 

düşünüyorsunuz? 

 

Yaşar Aydın- …    

     

B) Cessur Demirali Gürsu-  Eğitim düzeyinde; bilimsel eğitime mi önem vereceksiniz, 

yoksa dini eğitime mi bütçeden pay ayıracaksınız, bu teknoloji çağında sizce bilim mi 

din mi önemli bir faktör olarak ortaya çıkmıştır? 

  

Yaşar Aydın- … 

C) Cessur Demirali Gürsu-  Eğitim düzeyinde, Milli etime mi bütçeden pay ayıracaksınız, 

yoksa Tarikat ve mezhep gibi dini şimdiki dini yapılanma gibi ve veya  etnik köken 

olarak mı vergileri dağıtmayı mı düşünüyorsunuz?   

 

Yaşar Aydın- … 

 

D) Cessur Demirali Gürsu-  Ülkemiz ve dünya statüsünde Küresel terör değişik biçimlerde 

görülürken; Eğitim düzeyinde silah alım ve silah satım işlerine mi para ayıracaksınız, 

Yoksa eğitim vererek mi bu Narko-terör ve bağlantılı olarak memleketimizde ve böğe 

ülkelerinde Faaliyet gösteren dini terörizme destek vermek için bütçeden bili 

miktarları silah almak içimi kullanacaksınız, sizce Yaşar Aydın olarak savaşların Silah ve 

ölümlerle olması mı önemli yoksa düşünce ve fikir üretmek ve düşünce ve fikirler 

ölçüsünde eğitim verilerek silahsız savaş yapmak mı önemlidir, Yurtta barış dünyada 

barış ilkesi doğrultusunda silahlı ordumu önemi yoksa eğitim veren öğretmen ordusu 

mu bu teknoloji çağında önemlidir? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

E) Cessur Demirali Gürsu-  Bilimsel gelişmeler için önemli olarak bütçeden par ayırmak 

bunun için transfer mi, yoksa silah alımı için bütçeden para ayırmak mı, yoksa da dini 



soyut kavramlar ile halkın ve gençlerimizi bilimsel eğitim vermeden uyutmak mı 

önemli bir faktör olarak, görülmesi ve buna göre eğitim verilme düzeyinde dini eğitim 

ile uyutma politikaları arasındaki bütçe olanaklarını nasıl kullanmayı ön görürsünüz? 

  

Yaşar Aydın- … 

 

F) Cessur Demirali Gürsu-  Yerel yönetimler bilimsel eğitim olanaklarını güçlendirmeleri 

için merkezi hükümetten bütçe kaynaklarını zorlayarak para aktarmayı düşünür 

müsünüz, Yoksa daha fazla olarak dini mekanların gelişmesini sağlayacak ve de 

bilimden uzak yani somut bilim kavramlardan uzak soyut kedi dilinde bile öğretim 

verilmeyen düşme ve fikir üretme kabiliyetlerini elinden alıp göstermelik kendi 

yandaşları için bilimsel olmayan  kavramlarla genlerimizin yetişmesi için paraların 

merkezi hükümet yolu ile verilmesi taraftarımınsınız?   

 

Yaşar Aydın- … 

 

G) Cessur Demirali Gürsu-  Eğitimin adil olarak ülke çapında yaygınlaşması için bütçeden 

para aktarır mısınız, yoksa değişik yöntemlerle dini tarikat, cemaat ve mezheplere yer 

açmak için Diyanet başkalığı  vakıflarına ve böyle vakıf ve yerlere  parasal merkezi 

hükümetten yardım yapmayı mı düşünüyorsunuz…  

 

Yaşar Aydın- … 

 

 

Hukuk ve Anayasa düzeni. 

 

Cessur Demirali Gürsu- Şimdiki Hukuk sistemine güveniyor musunuz, güvenmiyorsanız nasıl 

bir hukuk sistemi istiyorsunuz, bu isteklerinizi tek başınıza mı yoksa bilimsel yönden 

kurulmuş çağdaş hukuk sistemini benimsemiş danışmanlarınız var mı, var ise Türkiye 

Cumhurbaşkanı adayı olarak lütfen bu kişilerin adlarını verebilir misiniz?  

 

Yaşar Aydın- …  

 

Cessur Demirali Gürsu- Şimdi yürürlükteki Anayasa ve de Anayasa mahkemesine ve atana 

bürokratlara güveniyor musunuz;  bu hakimlerin şimdiki düzene ait yandaş olmayıp Halkın ve 



düşünce özgürlüğüne katkı sağladığına inanıyor musunuz, bu hakimlere güvenmiyorsanız, 

Anayasa kurumunu bağımsız bir kurum yapmayı nasıl planlıyorsunuz; Bağımsız olduğunda 

denetleyici mekanizmanı tarafsızca uygulanacağına inanıyor musunuz?   

 

Yoksa kedinize ve çevrenize uygun halkı düşünmeyen buna göre şimdiki hukuk sistemi gibi 

sizde bir sistemin kedinize göre yapımcısı mı olacak mısınız? Yoksa da evrensel ve insan 

haklarına yakışır bir hukuk sistemi kurmaya ve onu geliştirmeye mi çalışacaksınız? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Basın ve düşünce fikir özgürlüğü. 

 

Cessur Demirali Gürsu- Düşünce ve fikir özgürlüğü hakkında düşünceniz nedir? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Günümüzde Gazetecilerin ve yazarların düşünce suçu işlediğine 

katılıyor musunuz, katılıyorsanız sebeplerini açıklar mısınız? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Halkımızın sosyal medya ortamlarında yaptığı haklı veya haksız 

eleştirilerden ceza almasın uygun buluyor musunuz, uygun buluyorsanız sebebini 

açıklarımsınız? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Kadınlarımız hakkındaki Düşünceler.  

 

Cessur Demirali Gürsu- Kadınlar üzerinden yani kadınların etekleri altıda yapılan siyaseti 

kabul ediyor musunuz?  

 



Yaşar Aydın- … 

 

 

 

Cessur Demirali Gürsu- Erkek egem bir tolumda yaşıyorsanız biraz kendinizi yurdumuzdaki 

kırsal ve şehirlerde yaşayan kadın yerine koyun ve erkeklerden gördükleri zulümleri düşünün. 

Bu olguda  kadın cinayetlerini tasvipte ediyor musunuz? Bu konuda Türkiye Cumhurbaşkanı 

olursanız neler yapmayı acil planınız nedir. 

 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Çocuk yaşta para ve cinsel arzuları için zorla evlendirilenler, çocuk pornoları… 

 

Cessur Demirali Gürsu- Ufak yaşta kız evlatlarımızın evliklerine ne diyorsunuz, doğru veya 

yanlış buluyorsanız sebeplerini açıklar mısınız, bunu yanında Tarikat ve Diyanet işlerinin bu 

konularda verdiği fetvaların doğru veya yanlış buluyorsanız bunlarında sebeplerini açıklar 

mısınız, bilimsel yönden verilen bilgiler sizce doğru veya yanlış mıdır, bunlarında sebeplerini 

lütfen açıklayınız… 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Genç yaşta ve çocukluk çağındaki kızlarımızın dinsel olgularla 

okumasını mı, yoksa bilimsel yönden çağdaş bir eğitim sisteminde mi okumasını mı  istersiniz, 

Hangi türü istiyorsanız sebeplerini açıklayıp Türkiye Cumhurbaşkanı oldursanız neler 

yapacağınız acil planlarınızı sıralar mısınız?  

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Sanat kisvesi altında yapılan küçük kızların kullanıldığı  porno 

filmlerini uygun mu? Sizce uygu değil mi? Sebeplerini  ger iki açıdan da açıklar mısınız?… 

  

Yaşar Aydın- … 



 

Cessur Demirali Gürsu- Liderliğini yaptığınız Onur Hareketi başlangıcından bu yana kadın ve 

ufak yaşta evliliklere ve çocuk yaştaki olanlar ekonomide kullanarak yapılan dünyada ve 

ülkemizde yapılan porno filmleri hakkında nasıl bir uygulama yaptınız, yapmadı iseniz geç 

kalmış değil misiniz, çünkü en mühim konu ve geleceğimiz için ufak yaşta her ortamda 

kullanılan kızlarımız olduğuna inanmıyor musunuz, siyasi platformlar çapında bu politik 

girişimlere niye yer verilmediğini düşündünüz mü, Türkiye Cumhurbaşkanı olursanız bu 

konularda acilen bilimsel çalışmalara mı, yoksa dini tarikatlara mı, bu olguyu veya olguları 

havale edeceksiniz?.    

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Bu konuda son bir sorum olacak kadın ve kız çocuklarımızı dini 

eğitimlerle mi ( tarikat ve benzeri oluşumlarla mı ) yoksa  Çağdaş bilimsel eğitimle mi Türkiye 

Cumhurbaşkanı olunca nasıl Kurtar bileceksiniz, büyük mü küçük mü düşünüyorsunuz? 

 

Yaşar Aydın- … 

  

 

Eğitim ve Gençlere bakış. 

 

Cessur Demirali Gürsu- Türkiye’deki eğitim sistemi hakkındaki düşüncenizi öğrenebilir 

miyim? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu-  Bunun yanında dini eğitim ile bilimsel eğitimi bir arada yani aynı 

kefeye koyarak eğitim sistemi ne kadar gelişir?  

 

Yaşar Aydın- … 

Cessur Demirali Gürsu-  Cumhuriyeti ilk kuruluş zamanlarından bu yan eğitim politik 

yapılanmaları kendi görüşünüze göre açıklar mısınız?  

 



Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu-  Biliyorsunuz umarım  Daha çok  2. Dünya savaşı sıralarında yurt 

dışından beyin göçü alıyorduk, bu günlere gelmememizde son 50 yılda iyi, kötü eğitim 

politikalarımız sayesinde şimdiki son 20 yıldaki yapılan eğitim politikaları olmasına rağmen 

Türkiye’nin nasıl ayakta  durduğunu kedi görüşlerin doğrultusunda açıklar mısınız? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu-  Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı olursanız ve bu yolda yürürken 

şimdiki ülkemizden yükselerek ve bu ortamdaki Eğitim politikaları yapan siyaset 

yapılanmasındaki gençlerimizin beyi göçünü nasıl engelleme siyaseti ve de  Türkiye’ye 

çıkarınız olmadan çevrenizdeki kişi ve kurumları gözetmeksizin  , tek gençlerimizi düşünerek 

nasıl bir eğitim siyaseti getirmeyi düşünüyorsunuz?  

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu-  Ekonomik yönden Genç neslimizi bilimsel yönden destekleme 

politikalarınız var mı? Varsa bunları sıralamışınız.. 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Ülkemizdeki ufak yaştaki çalışmaya mecbur olan 6-17 yaşlarındaki 

gençlerimizi nasıl bir politika düzeni içinde Eğitime ve bilimsel yönden geliştirmeyi nasıl etnik 

ve dinsel ayrımı yapmadan ülkenin geleceğinde hazırlamak konusunda düşünceleriniz varsa 

lütfen belirtir misiniz? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Gençler ve uyuşturucu sorunları. 

Cessur Demirali Gürsu- Ülkemizde ve Dünyada uyuşturucu belası vardır. Narkotik ve bağlı 

Narko-terör ile mücadele eden birimlerimizi nasıl geliştirmeyi düşünüyorsunuz?  

 



Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu-  Yasal ve delilli uyuşturucu ticareti, bağlı olarak terör ve siyaset yapısı 

hakkında  bilginiz var mı, T.B.M.M çatısı altında olan kişi ve bu konuda siyasi ortamda 

tanıdıklarınız var mı? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Zannederim Bildiğiniz vardır… Dünyada ve Ülkemizde Uyuşturucu bir  

sorundur,  Türkiye Cumhurbaşkanı olduğunuzda Narkotik timlerimize deste verecek misiniz? 

Yoksa bunları görmemezlikten mi geleceksiniz? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Yukarıda da bahsettiğimiz üzere küresel terörizmin ana gelir kaynağı 

uyuşturucudur. Buna da Norko-terörizm denir. T.B.M.M’ de ve sizin siyaset çevrenizde şimdi 

veya  daha sonra oluşacak kişi ve yakınlarınızı bazında uyuşturucu ticaretine destek veren 

olursa şimdi bu konuda bilginiz ve tecrübeniz var mı? Eğer Varsa Türkiye Cumhurbaşkanı 

olursanız Kişisel veya çevrenizdeki kişilerin çıkarın gözetmeksiniz bunları afişe edebilecek 

kabiliyetiniz var mı; veya yasal yönden size ve oluşumunuza destek sağlayan kişiler ile 

görüşmeyi düşünür müsünüz?  

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Siyasi geçmişinizde ve gelecekte size bu “Uyuşturucu ve terör 

konuları ile  uğraşma halkı bilgilendirme yoksa siyasi hayatın biter” ve benzeri teklifler ve 

tehdit yapılırsa, sizin ve çevrenizin siyasi ve ekonomik yönden çıkaklarınız olsa da olmasa da 

Türkiye Cumhurbaşkanı olursanız  ne cevap verdiniz?   

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Biliyorsunuz uyuşturucu ticareti yapanların en kolay kullandığı kesi 

gençlerdir. Hem ufak yaşata uyuşturucu satırılar, hem de uyuşturucuya bağımlı hale getiriler. 

Bunlar daha çok sentetik uyuşturucular mıdır bilginiz var mı?  



 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Diğer  uyuşturucular ise ülkemizde geçerek şimdiki siyaset 

oluşumunda dünyaya yayılır mı?  

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Kısaca ülkemiz bir geçiş bölgesi son 30 yılda yaygınlaşmış mıdır? 1990 

sonlarında bu uyuşturucu trafiği en az düzey gelmiş midir?  

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Fakat son 20 yılda dini oluşumlar yolu ile bu uyuşturucu trafiği büyük 

bir atış göstermiş midir? Ve de terörizm ile uyuşturucu olgusu ülkemizde yayılmış mıdır? 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu-  Siyasi çıkarlar için bu olguyu Siyasi bakımdan görmezlikten mi 

gelinmiş midir?  

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Bu Narko-terör; Bu olasılık çerçevesinde Doğu Anadolu ve Güney 

doğu Anadolu da bu ticaret gelişmiş midir?  

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Yukarıdaki cevabınız doğrultusunda Çocuklarımızı ve geçlerimizi nasıl 

ve hangi bilimsel ölçülerde korumayı ve uyuşturucu ve bağlı terör olgularını nasıl yok etmeği 

Bilimsel mi, yoka din ve tarikat ve etnik grupların liderleri ile akil insan yaratıp  Türkiye 

Cumhur başkanı olunca neler yapmayı düşünüyorsunuz?  



 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Şimdiki siyasi oluşumda olduğu gibi bu Narko-terörizm şeklini, yoksa 

her hangi bir planınız yok mu? Bu uyuşturucu ve terörizm Konusunu siyasi gündeme mi, 

gelecekte ki siyaset günlere mi bırakıyorsunuz?… 

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Gençlerimizi bu uyuşturucu ve Narko-terör olgusundan uzaklaştırmak 

için dini ve bağlı tarikatları etnik grup liderlerini ön plana çıkarıp kullanmayı uygun buluyor 

musunuz?  

 

Yaşar Aydın- … 

 

Cessur Demirali Gürsu- Kısaca şimdiki dönem ile siz Türkiye Cumhurbaşkanı olursanız halinde 

uyuşturucu ve Narko-terörizm olgusu içindeki farkınız ne olacaktır…  

 

Yaşar Aydın- … 

 

Evet, 

Saygın okuyucularım, 

 

Bizim medya kurumuz olarak arkımız bu sorularda belirgindir, işte bu yönden Cumhur 

başkanı adayı ve belli bir siyasi onur ittifakı veya Kutsal İttifak, içinde olan saygın Aydın’ın 

sorularımıza 7 gün düşünme süresi verdiğim halde cevap böyle vermedi.  

 

Yorum yapmadan bu soru ve verilmeyen cevapları aynen yayınlıyorum.  

 

Karar sizlerindir…    

 

Saygılarımla… 



 

Cessur Demirali GÜRSU 

   


